
OBJEDNÁVKA 

ODBĚRATEL IČ 00213730 
Nejsme plátci DPH l 

Fakturačnladresa 
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj 

Moravské náměstí 1 
601 51 Brno 1 
Česká republika 

Číslo objednávky 

Český nábytek a.s. 

Chomutovická 1444/2 
149 00 Praha 11 
ČESKÁ REPUBLIKA 

180018/08 

�--,···-··· ........................................................................................................ ····-···"''''"'·"··-"""'" .................... . 

ťi 

Typ organizace Organizační složka státu 

IČ 26063395 

Datum vystaveni 
Datum dodáni od 
Doprava 
Splatnost faktury 

DIČ CZ26063395 

25.10.2018 
25.10.2018 do 14.12.2018 
dodavatelské dispozice 
21 dnO od data fakturace 

Na základě Rámcové dohody s názvem „Dodávka kancelářského nábytku pro resort ČÚZK'', č.j. ČÚZK-09262/2018-
13, uzavřené mezi Českým úřadem zeměměřickým a katastrálním a Ceským nábytkem, a.s., dne 4.10.2018 
objednáváme kancelářský nábytek včetně montáže a v barevném provedení dle přílohy této objednávky. 

Místo dodáni; KP Břeclav, Sady 28. řijna 16, 690 02 Břeclav 
Kontaktnl osoba: 

"Objednávka bude zveře1něna v Registru smluv poclle z�kona č. 340/2015 Sb., o zvláštnfch podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv)," ';i 
Název po!ofky 

Nábytek pro KP Břeclav 

Vyřizuje 

Sclwálil(a) 
Razítko a podpis ....... 

1)tastrálnl úrad -12-
pro j,homoravský kraj 

11 Katastrální pracoviště/
i: Břeclav / 

Uvedená cena je včetně DPH. i, 

Číslo objednávky 180018Í08 © 

Celkem 

Množství MJ 

1.00 

Cena/Ml Cena celkem 

84 591.10,0 84 591.10 

1, 84 591.10 Kč 

l. 
·"

·,,

'u' 
i� 

,, 

.. 

I. 
I: 

p 

Strana 1 



Odběratel, kupující (kdo platí fakturu): Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj 

Kontaktní osoba za KÚ: 

Telefon: 

Adresa: 

Kontaktní osoba v místě dodání: 

Telefon: 

Adresa: 

Patro v místě dodání: 

Číslo místnosti: 

Moravské nám. 1/1, 601 51 Brno 

Sady 28. října 16, Břeclav 

první 

103 

Omezení při provozu, možnost parkování: špatné parkování pro nákladní auta 

Soupis nábytku DEKOR Třešeň: 

p. č. Název položky
Cena za ks 

Počet Cena vč. DPH 
vč. DPH 

72 Kontejner 4 zásuvky 4 549,60 1 4 549,60 

84 Otevřená policová skříň 1 548,80 2 3 097,60 

86 Skříň policová dveřová 2 383,70 3 7 151,10 

110 Skříň rohová se zaobleným rohem 1 585,10 1 1 585,10 

116 Skříň šatní dveřová a šatní tyč 4 646,40 1 4 646,40 

128 Police 278,30 2 556,60 

134 Vložka šatní 1 076,90 1 1 076,90 

145 Police závěsná + boky police 520,30 2 1 040,60 

23 703,90 



Kancelář č. 103 - Nábytek 

I 

86 dole 

84 nahoře 

86dole 

84 nahoře 

116 + 134 

86 

! 

110) 

. . 

' 

I 145 I I 145.

.. 

[J 
' 



Odběratel, kupující (kdo platí fakturu): Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj 

Kontaktní osoba za KÚ: 

Telefon: 

Adresa: 

Kontaktní osoba v místě dodání: 

Telefon: 

Adresa: 

Patro v místě dodání: 

Číslo místnosti: 

Moravské nám. 1/1, 601 51 Brno 

Sady 28. října 16, Břeclav 

první 

108 

Omezení při provozu, možnost parkování: špatné parkování pro nákladní auta 

Soupis nábytku DEKOR Javor: 

Cena za 

p. č. Název položky ks vč. Počet Cena vč. DPH 
DPH 

86 Skříň policová dveřová 2 383,70 1 2 383,70 

101 Skříň policová dveřová vč. poličky 2 879,80 4 11 519,20 

110 Skříň rohová se zaobleným rohem 1 585,10 2 3 170,20 

119 Skříň policová dveřová 5 420,80 1 5 420,80 

116 Skříň šatní dveřová 4 646,40 1 4 646,40 

120 Skříň policová dveřová 3 908,30 1 3 908,30 

130 Spisová vložka 435,60 3 1 306,80 

145 Police závěsná + boky police 520,30 4 2 081,20 

144 Věšáková stěna (3x dvouháček) 834,90 1 834,90 (přízemí 001) 

35 271,50 



.b /I))



Odběratel, kupující (kdo platí fakturu): Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj 

Kontaktní osoba za KÚ: 

Telefon: 

Adresa: 

Kontaktní osoba v místě dodání: 

Telefon: 

Adresa: 

Patro v místě dodání: 

Číslo místnosti: 

Moravské nám. 1/1, 601 51 Brno 

Sady 28. října 16, Břeclav 

druhé 

207 

Omezení při provozu, možnost parkování: špatné parkování pro nákladní auta 

Soupis nábytku DEKOR Javor: 

p. č. Název položky
Cena za ks 

Počet Cena vč. DPH 
vč. DPH 

8 StCil rohový levý (zaoblený) 4 319,70 1 4 319,70 

21 StCil zakončovací oblou 120cm 919,60 1 919,60 

72 Kontejner 4 zásuvky 4 549,60 1 4 549,60 

99 Skříň policová dveřová (2 police) 3 109,70 1 3 109,70 

119 Skříň policová dveřová 5 420,80 2 10 841,60 

144 Věšáková stěna 834,90 1 834,90 

145 Police závěsná + boky police 520,30 2 1 040,60 

25 615,70 



Prostor pro zakreslení padorysu: 

1 
-ť

""<i

�
�1,
/.,J
;> 
I 

:r 

lo,,·"' 

lsťť i
....... :) -(I 

� � " . .,, �'> ... 

i1;J � 

Js :> /.,u·ef.1
�9 ::r 
�� l :7'V
<S'" � � 

Js 
, ... 

� 
�� I 

I j, .:r 
<J; tv 

I 

� 

, ........ ... 2tJ+--
<!) 

�-
I 

ó\ 

!r#
�f 
p� ,,. 

.. 

z..\ - {!.'tu\ 

?.<\JtoVi�Vo.. C\ \ \ 

-·· --

oO 

I 

i 
--

1 
C 
$ 
.......

< 

(} 

C 

a/ -
� 

ó..C ... 

�� <: •. 
f r 
�,& 
,Jl I 


		2018-10-29T14:05:23+0100
	Unknown signer 31f2c0ca7409e1b03eb884f6b79ea3c8916e0b79




